
                               新栄連発第 2023-4号 

                                 2023 年 6 月 17 日 

日本栄養士連盟新潟県支部会員 各位 

 

                            日本栄養士連盟新潟県支部 

                               支部長 入山 八江 

 

日本栄養士連盟新潟県支部 2023 年度通常総会書面表決の結果について 

 

 時下、日本栄養士連盟新潟県支部の会員の皆様におかれましてはますますご清栄のこと

とお喜び申し上げます。平素は当連盟支部の活動にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、本年度の総会について書面表決にご協力いただきありがとうございました。 

2023 年 6 月 16 日を締め切りとしてご提出いただきました書面表決書について、その結

果を下記のとおりご報告いたします。 

 

記 

 

        日本栄養士連盟新潟県支部 2023 年度通常総会議決結果 

 

 2022 年度会員と 2023 年度新規加入会員宛てに総会文書を送付し、その 69％の会員から

表決書が提出されましたので、会則第 12 条 5 項の総会成立要件を満たしました。 

 表決の結果は、すべての議案について承認・賛成を得、会則第 13 条に基づき可決されま

した。 

                                      以上 

 

 

 

 

  


